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Minute pas minute





	

Sallatë me patate dhe açuge 

	

Kek me hurma dhe arra 

	

“Duhet votim dhe numërim elektronik”, Basha: Listat e hapura, kompensimi pë... 

	

Vendimi i qeverisë “Kurti” nxiti reagime nga opozita, Manastiri... 

	

“Tradhti” në horizont, Lewandowski kërkon largimin nga Barcelona 
























Linku i klikuar nuk punon.



 Keni klikuar nje link i cili eshte jasht perdorimit, klikoni ndonje nga linqet me lart apo kthehuni ne Ballinë
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